

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa materiałów biurowych, czajników telefonów i niszczarek , tonerów, bębnow, folii, fuserów, matryc, farb do urządzeń drukujących oraz zgrzewarki i wyposażenia medycznego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców oraz dokonuje zmiany SIWZ w trybie art. 38 ust.4:

**WYKONAWCA 3**

**Pakiet nr 1**

Poz. 12.

Wykonanie deski z klipem w formacie A3 zamykanej jest technologicznie niemożliwe. Żaden z producentów nie wykona tej teczki nawet na zamówienie. Wobec powyższego proszę o dopuszczenie do wyceny deski z klipem A3 pojedynczej nie zamykanej lub wykreślenie pozycji.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza deskę nie zamykaną z klipsem A3 pojedynczą, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 23.

Standardowo folia do laminacji ma grubość 80 mikronów, a nie 75. Proszę o zmianę opisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza folię o grubości 80 mikronów, odpowiednio zmiana SIWZ..

Poz. 24.

Ile sztuk folii ma liczyć opakowanie. Standardowo folia do laminacji pakowana jest po 100 sztuk.

**Odpowiedź:** Opakowanie ma liczyć 100 sztuk, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 46.

Proszę o rozdzielenie koloru białego od pozostałych 4 kolorów podstawowych. Kolor biały foliopisu jest ok. 5 razy droższy od kolorów podstawowych i znacznie zawyży cenę oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z koloru białego, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 48.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny nożyczki o długości 20 cm całe metalowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza długość 20 cm, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 49.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny notes samoprzylepny 76x76mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza notes samoprzylepny o wymiarach 76x76 mm, odpowiednio zmiana SIWZ..

Poz. 50.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny notes samoprzylepny 51x38mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza notes samoprzylepny o wymiarach 51x38mm, odpowiednio zmiana SIWZ..

Poz. 63.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny spinacze krzyżowe 41mm? spinacze 40mm nie są już dostępne.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza spinacze krzyżowe 41mm, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 95.

Czy Zamawiający wymaga wkładu metalowego czy plastikowego? Wkłady plastikowe nie występują w kolorze zielonym.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wkłady plastikowe i metalowe, wkłady plastikowe i metalowe; kolory zgodnie z siwz; kolor zielony nie więcej niż 5 szt. - odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 98.

Czy zszywacz ma mieć podstawę minimum 13cm czy ok. 13cm. Wymagania wykluczają się wzajemnie.

**Odpowiedź:** Zszywacz ma mieć podstawę minimum 13 cm, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 108.

W związku ze zmianami u producenta obecne parametry kartoteki różnią się od opisanych przez Zamawiającego. Obecnie kartoteka ma rozmiar 395x273x170mm i posiada w zestawie 5 teczek, a nie 8. Proszę o zmianę opisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rozmiar 395x273x170mm, zestaw zawierający 8 teczek, odpowiednio zmiana SIWZ.

**Pakiet nr 2**

Poz. 5.

Ile arkuszy papieru ma liczyć ryza? Czy ryza ma zawierać miks 5 kolorów czy ryza ma być jednokolorowa i do wyboru minimum 5 kolorów.

**Odpowiedź:** Ryza 500 szt. W jednym kolorze.

Poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny papier ozdobny w gramaturze 246g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza papier ozdobny w gramaturze 246g/m<sup>2</sup>, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny papier ozdobny w gramaturze 246g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza papier ozdobny w gramaturze 246g/m<sup>2</sup>, odpowiednio zmiana SIWZ

Poz. 9.

Co Zamawiający rozumie przez ryzę? Czy jest to opakowanie zawierające 500 arkuszy papieru w formacie 1/3 A4 czy ryza to 1500 arkuszy papieru 1/3 A4. Proszę o weryfikację pozycji.

**Odpowiedź:** 1 ryza to 500 szt. papieru w formacie 1/3 A4.

*W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1 i 3.2 po zmianie.*

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*